

STRATEGICZNA OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO - UZASADNIENIE

DOTYCZY: MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI MIENIA - MIENIA ZACHÓD

Stosownie do art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 z późn. zmianami)

-z a w i a d a m i a m/-

o uchwaleniu uchwały Nr LV/480/18 Rady Gminy Cegłów z dnia 04 października 2018 r. sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód

w związku z uchwałą Nr XXX/242/16 Rady Gminy Cegłów z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód”

Możliwość zapoznania się treścią przyjętego dokumentu:

- BIP Urzędu Gminy Cegłów <http://www.bip.ceglow.pl/za> pomocą środków informacji elektronicznej
- Urząd Gminy Cegłów, ul. Tadeusza Kościuszki 4 05-319 Cegłów powiat miński woj. mazowieckie

UZASADNIENIE - TREŚĆ

Stosownie do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z późniejszymi zmianami) podaję do wiadomości:

1. Informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu:

Wójt Gminy Cegłów, sporządzający ww. plan miejscowy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, zapewnił udział społeczeństwa poprzez podanie do publicznej wiadomości wymaganych przepisami informacji.

- stosownej treści obwieszczeniem/ogłoszeniem z dnia 07 grudnia 2016 r. , w sposób przewidziany przez obowiązujące przepisy prawa, ogłoszono o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód" wraz z informacją o sposobie i miejscu składania wniosków w terminie do dnia 12 stycznia 2017 r. Stosowne ogłoszenie ukazało się także w Biuletynie Gminy Cegłów : <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1141>(sygnatura: IZP.6721.1.2016) : zakładka – Prawo lokalne » Zagospodarowanie przestrzenne » Postępowania administracyjne w zakresie zagospodarowania przestrzennego.
- Stosownej treści ogłoszeniami/obwieszczeniami z 30 maja 2018 r., w sposób przewidziany przez obowiązujące przepisy prawa, ogłoszono o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (w dniach od 12.06.2018 r. do 12.07.2018 r. z termin składania uwag do dnia 06.08.2018) z informacją o terminie dyskusji publicznej oraz o sposobie, miejscu i terminie składania uwag do projektu planu jak również do prognozy oddziaływania na środowisko. Stosowne ogłoszenie ukazało się także w Biuletynie Gminy Cegłów :<http://www.bip.ceglow.pl/?a=1664>: zakładka : Prawo lokalne » Zagospodarowanie przestrzenne » Postępowania administracyjne w zakresie zagospodarowania przestrzennego. Oprócz projektu ww. planu miejscowego i prognozy środowiskowej, do publicznego wglądu została podana treść opracowania ekofizjograficznego ww. planu miejscowego, uzgodnienia i opinie (RDOŚ, PPIS).
- Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w w/w projekcie ww. planu miejscowego została przeprowadzona w dniu 06.07.2018 r. w sali multimedialnej w Gminnej Bibliotece Publicznej – Kulturotece w Cegłowie ul. Józefa Piłsudskiego 22. Zgodnie z treścią obwieszczenia/ogłoszenia pierwotnie to spotkanie miało odbyć się w siedzibie Urzędu Gminy w Cegłowie, ale w związku z brakiem możliwości dostępu do sali konferencyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Cegłowie spotkanie odbyło się w ww. siedzibie Biblioteki. O zmianie miejsca dyskusji poinformowano stosownym

ogłoszeniem na oficjalnej stronie www Gminy Ceglów. Termin i godzina dyskusji nie została zmieniona. Protokół z dyskusji publicznej został załączony do dokumentacji prac planistycznych.

- Stosownej treści ogłoszeniami/obwieszczeniami z 06 sierpnia 2018 r., ze względu na podjętą decyzją tutejszego Urzędu, aby umożliwić składanie uwag Interesariuszom, poinformowano o przedłużeniu terminu w którym to osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wносить uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód i prognozy oddziaływania na środowisko do projektu MPZP. Ww. termin ten został przedłużony do dnia 31 sierpnia 2018 r.

2. Informacje o wnioskach i uwagach zgłoszonych w związku z udziałem społeczeństwa:

W związku z przystąpieniem do sporządzania planu oraz wszczęcia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowiska, w terminie przewidzianym do składania wniosków wpłynął jeden wniosek, który został rozpatrzony przez tutejszego Wójta Gminy Ceglów.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Mienia - Mienia Zachód oraz prognoza oddziaływania na środowisko sporządzona do projektu ww. planu miejscowego podlegały jednokrotnemu wyłożeniu. Podczas wyłożenia publicznego jak i w terminie po wyłożeniu, wpłynęły uwagi, które zostały rozpatrzone przez Wójta Gminy Ceglów oraz Radę Gminy Ceglów.


WÓJT
Marcin Uchman